https://portbou.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/83391f54-db15-4d65-a9cc-7e485075fb15?idioma=ca
https://portbou.cat/
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/3045237

l’Estudi Econòmic Financer d’aquest servei, per un import total de UN MILIÓ SETANTA-SIS MIL SET-CENTS 

NORANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (1.076.799,04 €) incloent el 13% corresponent a 

Despeses Generals i el 6% corresponent al Benefici Industrial, abans d’I.V.A..  

Cal remarcar que totes elles hauran d’estar executades abans de la finalització dels 5 primers anys des 

de l’inici del servei. 

A.1.b) Inversions obligatòries previstes durant el servei des de l’any sis (6) fins a l’any quinze (15).

[...]

L’adjudicatari haurà de realitzar actuacions/inversions previstes durant el servei (any 6 a any 15), segons 

les actuacions definitives en el Pla Director d’Aigua de Portbou i l’import a executar pel concessionari 

segons la previsió realitzada en l’Estudi Econòmic Financer d’aquest servei, per un import total de CINC-

CENTS VUITANTA MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS (580.482,00 €) incloent el 13% 

corresponent a Despeses Generals i el 6% corresponent al Benefici Industrial, abans d’I.V.A. 

Cal remarcar que per les inversions obligatòries previstes des de l’any sis (6) a l’any quinze (15), d’acord 

amb el criteri d’adjudicació automàtic esmentat en l’apartat F.2.d) d’aquest plec, ,hi ha d’haver una

[...]

Per últim, per a la determinació del VEC cal tenir en compte el valor dels subministraments i dels serveis 

posats a disposició del concessionari, i relacionat en el PPT.  

En funció de tots els criteris indicats, el valor estimat del contracte s’estima en un total de VUIT MILIONS 

TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL CENT VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS ( 8.392.123,30 €), IVA 

exclòs, per a tota la durada del contracte, i d’acord amb els criteris definits a l’article 101.1 b) LCSP. 

C. Termini de durada del contracte 

C1. Durada del contracte: 

La durada del contracte serà de VINT (20) anys, a comptar de la formalització del contracte.

[...]

concretament, abans dels cinc (5) primers anys des de l’inici del servei segons les actuacions definitives 

en el Pla Director d’Aigua de Portbou i l’import a executar pel concessionari segons la previsió realitzada 

en l’Estudi Econòmic Financer d’aquest servei, per un import total de UN MILIÓ SETANTA-SIS MIL SET-

CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (1.076.799,04 €) incloent el 13% corresponent a 

Despeses Generals i el 6% corresponent al Benefici Industrial, abans d’I.V.A..  

Cal remarcar que totes elles hauran d’estar executades abans de la finalització dels 5 primers anys des 

de l’inici del servei. 

A.1.b) Inversions obligatòries previstes durant el servei des de l’any sis (6) fins a l’any quinze (15).

[...]

L’adjudicatari haurà de realitzar actuacions/inversions previstes durant el servei (any 6 a any 15), segons 

les actuacions definitives en el Pla Director d’Aigua de Portbou i l’import a executar pel concessionari 

segons la previsió realitzada en l’Estudi Econòmic Financer d’aquest servei, per un import total de CINC-

CENTS VUITANTA MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS (580.482,00 €) incloent el 13% 

corresponent a Despeses Generals i el 6% corresponent al Benefici Industrial, abans d’I.V.A. 

Cal remarcar que per les inversions obligatòries previstes des de l’any sis (6) a l’any quinze (15) existeix 

la possibilitat d’una millora per part de l’adjudicatari a l’alça, de fins a 25.000,00 €, d’acord amb el criteri